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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu KARAR BAGIMSIZ DENETIM VE DANISMANLIK A.S.
Denetim Tari Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

YAYLA ENERJI URETIM TURIZM ve INSAAT TICARET A.S.

Yonetim Kurulu'na

Giris

YAYLA ENERJI URETIM TURIZM ve INSAAT TICARET A.S.'nin ("Sirket") 31 Mart 2018 tarihli ilisikteki finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren ii¢ aylik
dénemine ait ilgili kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zkaynak degisim tablosunun ve nakit akis tablosunun sinirli denetimini ylritmiis
bulunuyoruz. Sirket yonetimi, s6z konusu ara dénem finansal bilgilerin Kamu G6zetimi Muhasebe ve Denetim Standartlari Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan
Turkiye Muhasebe Standartlari'na ("TMS") uygun olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bigimde sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz
sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara donem finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirl Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak ytritiilmUstir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans
ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak Uzere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosedirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli élgiide dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli

denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim 6nemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriisi bildirmemekteyiz.

Sonu¢

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem finansal bilgilerin, tiim 6nemli yonleriyle, Kamu Gozetimi Muhasebe ve Denetim Standartlari Kurumu ("KGK")
tarafindan yayimlanan Tiirkiye Muhasebe Standartlari'na ("TMS") uygun olarak hazirlanmadigi kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi
¢cekmemistir.

10.05.2018, Ankara

Karar Bagimsiz Denetim ve Danismanlik A.S.

Member Firm of JHI Association
Ali Osman EFLATUN

Sorumlu Ortak Basdenetgi
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar

iligkili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Devam Eden insaat, Taahhiit veya Hizmet
Sézlesmelerinden Alacaklar

Tlrev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar
Finans Sektoru Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Devam Eden insaat, Taahhiit veya Hizmet
So6zlesmelerinden Alacaklar

Tirev Araglar
Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlar
Yatirim Amacli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Yapilmakta Olan Yatirnmlar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Finansal Kiralama islemlerinden Borglar

(9]
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Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2018

1.043.198
0

0

0

8.905.218
58.385
8.846.833
0
2.356.793
211.283
2.145.510

0

0

214.949
513.985
513.985
853.984
1.112.456
1.112.456
15.000.583
15.000.583

0
0
935.536
784.500
151.036

0

0
2.718.787
26.497.000
46.274.370
10.411.474
28.645.433
1.928.749
1.061.377
2.501.995
1.725.342
0

0

0
76.425.693
91.426.276

11.485.216
11.485.216

11.100.862
384.354

Onceki Dénem
31.12.2017

451.754
0

0

0

7.470.554
48.473
7.422.081
0
1.546.292
0
1.546.292

0

0

356.287
552.027
552.027
1.384.408
2.170.329
2.170.329
13.931.651
13.931.651

0

0
857.936
779.044
78.892

0

0
2.690.706
18.505.000
49.581.860
10.411.474
31.649.926
2.006.474
1.136.561
2.680.461
1.696.964
0

0

0
71.635.502
85.567.153

15.316.894
15.316.894

14.866.378
450.516



Diger Finansal Yukumlulukler
Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Finans Sektorii Faaliyetlerinden Borglar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Devam Eden insaat, TaahhUt veya Hizmet
Sozlesmelerinden Borglar

Tirev Araglar
Ertelenmis Gelirler
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yuktmlilikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlilikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar

Banka Kredileri
Finansal Kiralama islemlerinden Borclar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Tirev Araglar
Ertelenmis Gelirler
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yikimlaligi
Diger Uzun Vadeli Yukumlulukler
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

TOPLAM YUKUMLULUKLER
OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)
Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (

Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim

Kazanglari (Kayiplan)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis

Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglari (

Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR

TOPLAM KAYNAKLAR

(20]

0
4.924.635
0
4.924.635
0

450.503
161.304
135.640
25.664

0

0
41.535
41.535

117.587
117.587
560.434

560.434

17.741.214
17.741.214

22.479.718
22.479.718
22.479.496
222
5.883.995
3.188.415
2.695.580
0

0

154.613

154.613

1.634.103
0
30.152.429
47.893.643

43.532.633
24.937.500
11.947.636

13.679.687

13.679.687

13.684.255

-4.568

0

250.287
250.287
-8.279.183
996.706
43.532.633
91.426.276

0
6.658.063
0
6.658.063
0

378.669
104.184
76.084
28.100

0

0
190.719
190.719
117.587
117.587
538.056

538.056

23.304.172
23.304.172

16.336.373
16.336.373
16.295.114
41.259
17.307.553
14.508.396
2.799.157
0

0

174.181

174.181

953.467

0
34.771.574
58.075.746

27.491.407
9.975.000
11.903.411

13.641.892

13.641.892

13.684.255

-42.363

0

250.287
250.287
1.168.983
-9.448.166
27.491.407
85.567.153



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KARVEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (

Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)

Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)

Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)

DONEM KARI (ZARARI)

Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glici Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Stirdtirtilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Ol¢iim Kazanglari (

Kayiplari)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger

Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger

Kapsamli Gelire iligkin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glici Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

(23]
(23]

(24]
[25]
(25]

[26]
[26]

(27]

(16]

[27]

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.01.2018 - 31.03.2018

6.032.925
-4.825.601
1.207.324
1.207.324
-310.840
6.099.598
-3.907.805
3.088.277

28.081

3.116.358
57.153
-1.505.618
1.667.893
-671.187
-671.187
996.706
996.706

0
996.706

0,04000000

37.795

47.244

-9.449

-9.449

0

37.795
1.034.501

0
1.034.501

Onceki Dénem
01.01.2017 - 31.03.2017

6.129.689
-5.826.580
303.109
303.109
-379.023
58.861
-62.167
-79.220

407.062

327.842
77.136
-1.044.903
-639.925
-325.954
-325.954
-965.879
-965.879

0
-965.879

-0,10000000

26.240

32.800

-6.560

-6.560

26.240
-939.639

0
-939.639
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dogrudan Yéntem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
isletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Girisi Siniflari

Satilan Mallardan ve Verilen Hizmetlerden Elde Edilen Nakit

Girigleri

Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Gelirlerden Nakit Girisleri

isletme Faaliyetlerinden Nakit Cikislari
Mal ve Hizmetler icin Tedarikgilere Yapilan Odemeler

Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Gelirlerden Nakit Gikislari
isletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Diger Nakit Cikislari

Faaliyetlerden Net Nakit Akislari
Vergi iadeleri (Odemeleri)
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye Artirimi

Sebebiyle Olusan Nakit Cikislar

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Bor¢lardan Geri Odemeler
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girigleri

Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali Araglarini

Almasiyla ilgili Nakit Cikislari

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali Araglarini

Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Gikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Finansal Kiralama Sozlesmelerinden Kaynaklanan Borg
Odemelerine iligkin Nakit Cikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

[24,6]

[26,27]

[24,6]
[26,27]
[25]

[13,14]

[13,14]

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2018 - 31.03.2018 01.01.2017 - 31.03.2017

-16.423.333
5.581.914

4.598.261

983.653
-10.396.658
-4.992.719
-5.093.099
-310.840
-4.814.744
530.424
-12.139.013
-63.349

0

-63.349

-63.349

0

0
17.078.126

15.006.725

15.006.725

0

0

6.184.382
6.184.382
-4.005.782
-4.005.782

-107.199

591.444

591.444
451.754
1.043.198

-437.929
5.026.204

4.911.225

114.979
-5.685.365
-4.225.333
-1.081.009

-379.023
-659.161
-66.419
287.651
-174.124

0

24.576

24.576

-198.700

-198.700
0

0
1.224.399

0

0

0

0

1.328.918
1.328.918
0
0

-104.519

612.346

612.346
1.152.778
1.765.124
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar
Kontrol Giicti Olmayan Paylar
Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Olmayan Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplar

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 9.975.000 11.903.411 13.907.863 -38.621 250.287 4.700.532 -2.717.569 37.980.903 37.980.903
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler .
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar .
Transferler 0 -2.717.569 2.717.569 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -4.420 26.240 4.420 -965.879  -939.639 -939.639
Dénem Kari (Zarar) -965.879  -965.879 -965.879
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -4.420 26.240 4.420 26.240 26.240
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi .
Sermaye Avansi 0
Birlesme/B6liinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari 0
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger 3
01.01.2017 - 31.03.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli ’
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger o
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Y
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 9.975.000 11.903.411 13.903.443 -12.381 250.287 1.987.383 -965.879 37.041.264 37.041.264
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler 9.975.000 11.903.411 13.684.255 -42.363 250.287 1.168.983 -9.448.166 27.491.407 27.491.407
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler .
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar g
Transferler -9.448.166 9.448.166 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 37.795 996.706  1.034.501 1.034.501
Donem Kari (Zarar) 996.706 996.706 996.706
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 37.795 0 37.795 37.795
Sermaye Arttirnmi 14.962.500 44.225 0 15.006.725 15.006.725
Sermaye Azaltimi .
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0

iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar 0

Cari Dénem
8 - 31.03.. 8

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana .
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

0

Korunma Mut Uygul Kesin °
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sozl in Forward Bill inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0



